
Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - G6M

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° LOCONSOLO ETTORE 9 G6M 2 00:16:38 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM

2° DI STEFANO FABIO 4 G6M 2 00:17:48 ANDRIA BIKE ASD

3° DI TULLIO THOMAS 5 G6M 2 00:17:49 A.S.D MTB CASARANO

4° RICCHIUTI ALESSANDRO 13 G6M 2 00:18:21 ASD ORIABIKERUN

5° PELLEGRINO FRANCESCO 12 G6M 2 00:19:04 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

6° LORUSSO ANTONIO 10 G6M 2 00:19:06 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM

7° GIAMPIETRO FRANCESCO ROSARIO 6 G6M 2 00:19:10 ASD POLISPORTIVA IACOVINO

8° TARANTINO MATTIA 16 G6M 2 00:19:14 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

9° GUGLIELMI PIERO 7 G6M 2 00:20:03 ASD POLISPORTIVA IACOVINO

10° ROMANO GIANLUIGI 15 G6M 2 00:20:03 A.S. MONTORO 1927 A.S.D.

11° NARDIELLO VITTORIO 11 G6M 2 00:20:58 ASD POLISPORTIVA IACOVINO

12° ROMANO FRANCESCO 14 G6M 2 00:26:31 A.S.D MTB CASARANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - G6F

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° SCARPA ILARIA 2 G6F 2 00:20:44 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

2° PREZIOSA ADELAIDE 98 G6F 2 00:22:30 POL.VA DILETT. GAETANO

3° NEGRO MELISSA 1 G6F 2 00:25:41 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

4° MORETTI MARIA LUISA 97 G6F 2 00:27:14 POL.VA DILETT. GAETANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - ES

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° VARALLA MATTIA MARIA 31 ES 4 00:32:46 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

2° CAUTELA PIERGIANNI 32 ES 4 00:33:12 LOCO BIKERS

3° FERRAMOSCA PAOLO 25 ES 4 00:35:18 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

4° TORTORELLA CELESTINO 33 ES 4 00:35:59 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

5° DE RINALDIS LORENZO 24 ES 4 00:36:25 KALOS CV 2.IT

6° BABINO DOMENICO 20 ES 4 00:38:26 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

7° PELLEGRINO ANGELO 29 ES 4 00:39:00 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

8° SALVEMINI GAETANO 19 ES 4 00:39:05 POL.VA DILETT. GAETANO

9° MISINO GABRIEL VITO 17 ES 4 00:39:08 POL.VA DILETT. GAETANO

10° PAGANO FRANCESCO 27 ES 4 00:40:08 ASD MOVICOAST SPORT E

11° TALAO MARIO 30 ES 4 00:44:13 A.S.D. BELVEDERE

12° ACQUAVIVA LUCA 18 ES 3 00:33:09 POL.VA DILETT. GAETANO

13° CAIRO ANTONIO 22 ES 2 00:16:06 A.S.D. BELVEDERE
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - AL

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° MORZILLO DANILO 48 AL 4 00:30:21 G.S.C. MOIANO

2° CURIALE FELICE 45 AL 4 00:30:47 ASD MOVICOST

3° VERRE ALESSANDRO 64 AL 4 00:30:59 LOCO BIKERS

4° AMATO GENNARO 40 AL 4 00:31:02 ASD MOVICOAST SPORT E

5° PEGNA ARTURO 49 AL 4 00:32:17 A.S.D. PEDALE ARIANESE

6° DI PALMA BRYAN 43 AL 4 00:32:24 ASD MOVICOAST SPORT E

7° SPOLIDORO ANGELO 51 AL 4 00:32:52 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

8° BINETTI FRANCESCO 34 AL 4 00:33:06 POL.VA DILETT. GAETANO

9° TARANTINI SIMONE 63 AL 4 00:33:15 TEAM MTB SAN PIETRO

10° LOSAPIO MAURILIO 47 AL 4 00:33:18 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO

11° DE FEO ALDO 55 AL 4 00:34:17 TEAM EUROBIKE

12° VISAGGIO ELIGIO 52 AL 4 00:34:21 ANDRIA BIKE ASD

13° DE FEUDIS GIUSEPPE 56 AL 4 00:34:29 ANDRIA BIKE ASD

14° MASTRAPASQUA ALDO 39 AL 4 00:34:34 POL.VA DILETT. GAETANO

15° GIANNELLI PIERPAOLO 57 AL 4 00:34:46 A.S.D MTB CASARANO

16° RUBINO ORONZO 61 AL 4 00:34:46 A. NARDUCCI  TEAM EDIL L.

17° PELLEGRINO JOSELIN 59 AL 4 00:34:56 ANDRIA BIKE ASD

18° GENOVESE ADRIANO 46 AL 4 00:34:57 LOCO BIKERS

19° LAMONARCA DARIO 67 AL 4 00:34:59 POL.VA DILETT. GAETANO

20° IMPIERI GIANMARCO 58 AL 4 00:35:17 A.S.D. BELVEDERE

21° PIARULLI VINCENZO 35 AL 4 00:35:37 POL.VA DILETT. GAETANO

22° RUSSO GIANUARIO 62 AL 4 00:35:46 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

23° DONATO GIOVANNI 44 AL 4 00:35:47 A.S.D. BELVEDERE

24° CAPURSO JACOPO 68 AL 4 00:36:13 POL.VA DILETT. GAETANO

25° POLOSA SIMONE 50 AL 4 00:37:20 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU

26° COLASANTO NINNI MATTIA 36 AL 4 00:37:45 POL.VA DILETT. GAETANO

27° ACRI GEREMIA 53 AL 4 00:37:46 ANDRIA BIKE ASD

28° PUGLIESE FEDERICO 38 AL 4 00:38:23 POL.VA DILETT. GAETANO

29° PREZIOSA MAURO 69 AL 4 00:38:23 POL.VA DILETT. GAETANO

30° CIOCE GABRIELE 65 AL 3 00:32:17 KALOS CV 2.IT

31° AMATO ALESSANDRO 54 AL 3 00:32:27 ASD MOVICOAST SPORT E

32° MASTROPIERRO DANIELE 37 AL 3 00:35:00 POL.VA DILETT. GAETANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - ED

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° VITALE ROSSELLA 181 ED 4 00:40:31 ASD MOVICOAST SPORT E

2° MAZZIOTTA CHIARA 180 ED 4 00:41:25 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - DA

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° SCARPA ALESSIA 186 DA 3 00:33:38 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

2° FORTUNATO ANTONIETTA 185 DA 3 00:34:10 LOCO BIKERS
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - DE

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° MASTROTOTARO ALESSANDRA 126 DE 5 00:45:54 POL.VA DILETT. GAETANO

2° NEGRO MIRIAM 124 DE 4 00:42:46 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

3° SCARASCIULLO CRISTINA 127 DE 4 00:50:02 POL.VA DILETT. GAETANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - DJ

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° FULGIDO ILENIA MATILDE 117 DJ 4 00:42:15 A.S.D. 010 BIKE

2° FERRANTE FRANCESCA 115 DJ 4 00:47:02 POL.VA DILETT. GAETANO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - JU

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° LOCONSOLO ROBERTO 86 JU 5 00:38:01 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO

2° VIOLA DONATELLO 93 JU 5 00:38:34 LATINENSE G.S.C.

3° LAVIERI RAFFAELE 85 JU 5 00:38:41 LOCO BIKERS

4° DE ROSA VINCENZO 83 JU 5 00:39:26 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

5° MASTROTOTARO GIUSEPPE 96 JU 5 00:39:32 POL.VA DILETT. "GAETANO

6° SUSCO ALESSANDRO 92 JU 5 00:40:03 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU

7° SANTARPIA ANTONIO 89 JU 5 00:40:27 G.S.C. MOIANO BN

8° FAVALE FRANCESCO 84 JU 5 00:41:18 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO

9° PALMIERI SALVATORE 75 JU 5 00:41:34 G.S.C. MOIANO BN

10° DI PIERRO GIULIO 94 JU 5 00:42:43 POL.VA DILETT. GAETANO

11° CAPUTO RICCARDO 80 JU 5 00:43:29 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO

12° QUACQUARELLI DOMENICO 88 JU 5 00:43:42 ANDRIA BIKE ASD

13° BRAICO ROCCO ANDREA 77 JU 5 00:44:05 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA

14° STIGLIANO NICOLO 91 JU 5 00:44:34 NUCLEO GIOVENTU POTENZA

15° FANFULLA LEONARDO 71 JU 5 00:45:47 ANDRIA BIKE ASD

16° CAIRO ALFREDO 78 JU 4 00:38:23 A.S.D. BELVEDERE

17° PIERGIOVANNI MICHAEL 95 JU 4 00:38:30 POL.VA DILETT. GAETANO

18° PARISI FRANCESCO 87 JU 4 00:38:43 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - OP

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° ACQUAVIVA FRANCESCO 190 OP 7 00:52:49 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

2° LAVIERI ANTONIO 194 OP 7 00:52:58 LOCO BIKERS

3° SALZA MICHELE 193 OP 7 00:55:08 TEAM CO.BO PAVONI

4° SANTERAMO LEONARDO 197 OP 7 00:55:17 POL.VA DILETT. GAETANO

5° CHIARELLI DOMENICO 195 OP 7 00:57:34 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

6° FIDANZIO EMANUELE 196 OP 7 00:59:25 LOCO BIKERS

7° PESCE GIUSEPPE 192 OP 7 01:03:22 KALOS CV 2.IT
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - ELMT

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° RUSSO ANTONIO 104 ELMT 7 00:58:39 A.S.D MTB CASARANO

2° DE MATTEIS ALESSANDRO 100 ELMT 7 01:00:06 TEAM MTB SAN PIETRO

3° STRIZZI MATTEO 41 ELMT 2 00:15:53 TEAM VENTIMIGLIA FOGGIA
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - M1

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° CARDINALE PIETRO 110 M1 7 00:57:16 A.S.D. PEDALE ARIANESE

Pagina 1 di 1

ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - M2

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° CATALANO DAVIDE 121 M2 7 00:59:37 UNIONE CICLISTICA FOGGIA

2° GAGLIANONE FILIPPO 112 M2 6 00:56:15 A.S.D BELVEDERE

3° PALMISANO STEFANO 120 M2 6 00:59:08 CHIALA CYCLING TEAM
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - M3

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° DRAGONE DONATO 134 M3 7 00:55:25 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO

2° GRECO SIMONE 132 M3 7 00:56:56 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

3° CAPITANEO DONATO 136 M3 7 00:59:14 CHIALA CYCLING TEAM

4° RUSSO ALESSANDRO 129 M3 7 01:00:19 ASD TEAM BIKE GALATINA

5° COLUCCELLI ANTONIO POTITO 138 M3 6 00:52:50 UNIONE CICLISTICA FOGGIA

6° LAGHEZZA PIETRO 139 M3 6 00:53:20 FOLGORE BIKE

7° IANNARONE PASQUALE 133 M3 6 00:53:45 A.S.D. PEDALE ARIANESE

8° PALUMBO MAURIZIO 135 M3 6 00:56:20 ASD MOVICOAST SPORT E

9° CECERE DOMENICO 131 M3 6 00:57:28 ASD CICLISMO MASSAFRA

10° CARUSONE GIANCARLO 130 M3 6 00:58:26 ASD MOVICOAST SPORT E

11° INFANTINO EMILIO 140 M3 6 00:59:01 A. S. D. BIKER LUCANI IN
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO (PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - M4

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° MASULLO FRANCESCO 145 M4 5 00:39:38 ASD MOVICOAST SPORT E

2° ANASTASIO NICOLA 142 M4 5 00:43:07 ASD MOVICOAST SPORT E

3° COLONA STEFANO 150 M4 5 00:43:25 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

4° PICCOLI PASQUALE 144 M4 5 00:44:40 CHIALA CYCLING TEAM

5° AMELIA PIETRO 141 M4 5 00:45:18 ASD NEW VALLEY - CIEMME

6° DE GIORGI ANTONELLO 149 M4 5 00:46:02 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

7° PARACELLI PAOLO 143 M4 5 00:46:11 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-

8° PIARULLI FELICE 151 M4 5 00:47:04 TEAMGIOVANILE FRANCO

9° DE RINALDIS MAURO 147 M4 4 00:39:48 KALOS CV 2.IT

10° FIGURELLI VINCENZO 42 M4 4 00:40:12 ASD TEAM VENTIMIGLIA FOGGIA

11° MANOLIO ANTONIO 146 M4 4 00:40:36 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - M5

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° MARINO PASQUALE 160 M5 5 00:43:18 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO

2° CORRADO UDO 159 M5 5 00:43:28 KALOS CV 2.IT

3° LORUSSO ANTONIO 161 M5 5 00:45:04 CHIALA CYCLING TEAM

4° DI MARINO RAFFAELE 153 M5 5 00:45:43 ASD MOVICOAST SPORT E

5° DELLO IACONO CARLO 162 M5 5 00:45:45 ASD NEW VALLEY

6° AMATO RAFFAELE 154 M5 4 00:39:28 ASD MOVICOAST SPORT E

7° ARCURI FRANCESCO 152 M5 1 00:09:28 A.S.D BELVEDERE
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - MO

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° RICCIO BRUNO 167 MO 5 00:45:47 A.S. CIVITAS

2° RINALDI FRANCESCO 164 MO 4 00:38:32 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO

3° DE PASCALI MARIO 165 MO 4 00:40:41 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - W1

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° MANCO SABRINA 168 W1 5 00:45:36 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-
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Denominazione manifestazione

3° TROFEO CICLOCROSS CITTA' DI VIGGIANO

Località

VIGGIANO(PZ)

Tipo gara

Ciclocross

Data

18/10/2015

Società organizzatrice

ASD TEAM BIKES VIGGIANO

ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA - W2

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAM

1° VALLUZZI ELEONORA CRISTINA 169 W2 4 00:39:57 LOCO BIKERS
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00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ELENCO ISCRITTI

Numero società org.CIN

Data

Numero gara Cod. Reg.

Società organizzatrice

Denominazione gara

Tipo gara Località

3° Trofeo Ciclocross Città di Viggiano

Ciclocross Viggiano (PZ) ASD TEAM BIKES VIGGIANO 18/10/2015

ORD COD S. TEAMCOD T.ANNO CATCOGNOME NOME DORS

1 ACRI GEREMIA AL A054426 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD53

2 AMATO GENNARO AL 721351B 13F18322000 ASD MOVICOAST SPORT E40

3 AMATO ALESSANDRO AL A003928 13F18322001 ASD MOVICOAST SPORT E54

4 BENCARDINO PIERFRANCESCO AL A022295 16G06962000 A.S.D. BELVEDERE41

5 BINETTI FRANCESCO AL 926913D 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO34

6 CAPURSO JACOPO AL A048015 14S14182000 POL.VA DILETT. GAETANO68

7 CIOCE GABRIELE AL A045675 14H14082001 KALOS CV 2.IT65

8 COLASANTO NINNI MATTIA AL A066563 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO36

9 CURIALE FELICE AL 702847B 13F18322000 ASD MOVICOAST SPORT E42

10 DE FEO ALDO AL A039310 14Q10852001 TEAM EUROBIKE55

11 DE FEUDIS GIUSEPPE AL 906706B 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD56

12 DI PALMA BRYAN AL 785828T 13F18322000 ASD MOVICOAST SPORT E43

13 DONATO GIOVANNI AL A043747 16G06962000 A.S.D. BELVEDERE44

14 FIORE DOMENICO AL 713730B 14K13602000 PROGETTO BARI-BAT45

15 GENOVESE ADRIANO AL A037968 15A04042000 LOCO BIKERS46

16 GIANNELLI PIERPAOLO AL 701040Q 14Z14572001 A.S.D MTB CASARANO57

17 IMPIERI GIANMARCO AL A043745 16G06962001 A.S.D. BELVEDERE58

18 LAMONARCA DARIO AL A007581 14S14182000 POL.VA DILETT. GAETANO67

19 LOSAPIO MAURILIO AL 961667H 14T12122000 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO47

20 MASTRAPASQUA ALDO AL A041580 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO39

21 MASTROPIERRO DANIELE AL A072202 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO37

22 MORZILLO DANILO AL 893126G 13Y16892000 G.S.C. MOIANO48

23 PEGNA ARTURO AL 719513U 13K18992000 A.S.D. PEDALE ARIANESE49

24 PELLEGRINO JOSELIN AL A035721 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD59

25 PIARULLI VINCENZO AL 987993C 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO35

26 POLOSA SIMONE AL 702846A 15H00302000 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU50

27 POMARICO DOMENICO AL 935168T 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD60

28 PREZIOSA MAURO AL 933153J 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO69

29 PUGLIESE FEDERICO AL A039054 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO38

30 RINALDO GIANROCCO AL A049637 14Z14572000 A.S.D MTB CASARANO66

31 RUBINO ORONZO AL A023585 14Q05492001 A. NARDUCCI  TEAM EDIL L.61

32 RUSSO GIANUARIO AL A071825 15Y04272001 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO62

33 SPOLIDORO ANGELO AL 992546Q 15Y04272000 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO51

34 TARANTINI SIMONE AL 705872F 14T14432001 TEAM MTB SAN PIETRO63

35 VERRE ALESSANDRO AL 776821S 15A04042001 LOCO BIKERS64

36 VISAGGIO ELIGIO AL 892266T 14G16642000 ANDRIA BIKE ASD52
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37 FORTUNATO ANTONIETTA DA 991671U 15A04042000 LOCO BIKERS185

38 SCARPA ALESSIA DA 965902S 14Y04842001 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-186

39 MASTROTOTARO ALESSANDRA DE 855546W 14S14181997 POL.VA DILETT. GAETANO126

40 NEGRO MIRIAM DE 773286F 14Y04841996 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-124

41 RUGGIERI KRIZIA DE 550468J 14S14181988 POL.VA DILETT. GAETANO125

42 SCARASCIULLO CRISTINA DE 857990S 14S14181997 POL.VA DILETT. GAETANO127

43 DI LEO VALENTINA DJ A067571 14S14181998 POL.VA DILETT. GAETANO116

44 FERRANTE FRANCESCA DJ A068879 14S14181999 POL.VA DILETT. GAETANO115

45 FULGIDO ILENIA MATILDE DJ 792667G 15X04261999 A.S.D. 010 BIKE117

46 MAZZIOTTA CHIARA ED 955937J 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO180

47 VITALE ROSSELLA ED A004575 13F18322002 ASD MOVICOAST SPORT E181

48 DE MATTEIS ALESSANDRO ELMT 901752B 14T14431994 TEAM MTB SAN PIETRO100

49 PISPERO DAVIDE ELMT A066907 14H14081990 KALOS CV 2.IT101

50 RINALDI ANTONIO ELMT A001985 15J04001996 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA102

51 RIZZI RAFFAELE ELMT 961807X 15A03971989 A.S.D. HERACLEA BIKE -103

52 RUSSO ANTONIO ELMT A022811 14Z14571995 A.S.D MTB CASARANO104

53 ACQUAVIVA LUCA ES 991547Q 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO18

54 BABINO DOMENICO ES A044901 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO20

55 BARDI MARIO ES 710993Z 14T14432002 TEAM MTB SAN PIETRO21

56 CAIRO ANTONIO ES A043576 16G06962002 A.S.D. BELVEDERE22

57 CAUTELA PIERGIANNI ES 995167P 15A04042002 LOCO BIKERS32

58 DAPRILE NICOLAS ES A004076 16G06962002 A.S.D. BELVEDERE23

59 DE RINALDIS LORENZO ES 952265D 14H14082002 KALOS CV 2.IT24

60 FERRAMOSCA PAOLO ES A009063 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO25

61 LAPORTA FRANCESCO ES 705990A 14Z14572002 A.S.D MTB CASARANO26

62 MISINO GABRIEL VITO ES 710203R 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO17

63 PAGANO FRANCESCO ES A010010 13F18322002 ASD MOVICOAST SPORT E27

64 PALADINI DAVIDE ES 957465T 14H14082002 KALOS CV 2.IT28

65 PELLEGRINO ANGELO ES A046501 14Y04842002 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-29

66 SALVEMINI GAETANO ES 957769K 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO19

67 TALAO MARIO ES A043573 16G06962002 A.S.D. BELVEDERE30

68 TORTORELLA CELESTINO ES 995789X 15P02432002 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE33

69 VARALLA MATTIA MARIA ES 991679C 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO31

70 MORETTI MARIA LUISA G6F A0129391 14S14182003 POL.VA DILETT. GAETANO97

71 NEGRO MELISSA G6F 708802M 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-1

72 PREZIOSA ADELAIDE G6F 960659U 14S14182003 POL.VA DILETT. GAETANO98
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73 SCARPA ILARIA G6F 983236Q 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-2

74 CARRER VITTORIO G6M 990933N 14G16642003 ANDRIA BIKE ASD3

75 DI STEFANO FABIO G6M A025065 14G16642003 ANDRIA BIKE ASD4

76 DI TULLIO THOMAS G6M 792808F 14Z14572003 A.S.D MTB CASARANO5

77 GIAMPIETRO FRANCESCO G6M 992400T 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO6

78 GUGLIELMI PIERO G6M 989898X 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO7

79 IMPIERI MATTIAS G6M A004073 16G06962003 A.S.D. BELVEDERE8

80 LOCONSOLO ETTORE G6M 988511R 14Y15762003 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM9

81 LORUSSO ANTONIO G6M 729148Q 14Y15762003 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM10

82 NARDIELLO VITTORIO G6M 970394D 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO11

83 PELLEGRINO FRANCECO G6M A004465 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-12

84 RICCHIUTI ALESSANDRO G6M A021819 14D16772003 ASD ORIABIKERUN13

85 ROMANO FRANCESCO G6M A064916 14Z14572003 A.S.D MTB CASARANO14

86 ROMANO GIANLUIGI G6M A038342 13K18032003 A.S. MONTORO 1927 A.S.D.15

87 TARANTINO MATTIA G6M 983238S 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-16

88 BRAICO ROCCO ANDREA JU 904903X 15J04001999 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA77

89 CAIRO ALFREDO JU A042930 16G06961999 A.S.D. BELVEDERE78

90 CANINO ITALO JU 785348R 16T00341999 GS CHIATTINESE CZ79

91 CAPUTO RICCARDO JU 990798F 14T12121999 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO80

92 COLACINO LUIGI ROMAS JU A039145 16D06931999 CATANZARO NEL CUORE81

93 DAMICO LUIGI JU A002529 16D06931998 CATANZARO NEL CUORE70

94 DE CICCO FRANCESCO JU A038817 13K18991999 A.S.D. PEDALE ARIANESE82

95 DE ROSA VINCENZO JU 903266E 15Y04271999 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO83

96 DI PIERRO GIULIO JU 794582N 14S14181999 POL.VA DILETT. GAETANO94

97 FANFULLA LEONARDO JU 936899J 14G16641998 ANDRIA BIKE ASD71

98 FAVALE FRANCESCO JU A048267 15A03971999 A.S.D. HERACLEA BIKE -84

99 FLOTTA VINCENZO JU A002618 16D06931998 CATANZARO NEL CUORE72

100 IIRITANO GIOVANNI JU A026006 16D06931998 CATANZARO NEL CUORE73

101 LAVIERI RAFFAELE JU 853491N 15A04041999 LOCO BIKERS85

102 LOCONSOLO ROBERTO JU 991651Y 14T12121999 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO86

103 MASTROTOTARO GIUSEPPE JU 855540C 14S14181998 POL.VA DILETT. "GAETANO96

104 MAURO GIOVANNI JU 933311Q 16D06931998 CATANZARO NEL CUORE74

105 PALMIERI SALVATORE JU 931447P 13Y16891998 G.S.C. MOIANO BN75

106 PARISI FRANCESCO JU A029363 15H00301999 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU87

107 PIERGIOVANNI MICHAEL JU 793928X 14S14181998 POL.VA DILETT. GAETANO95

108 QUACQUARELLI DOMENICO JU 720558N 14G16641999 ANDRIA BIKE ASD88
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109 SANTARPIA ANTONIO JU A017219 13Y16891999 G.S.C. MOIANO BN89

110 SPIRITICCHIO GIUSEPPE JU 729143B 14T12121999 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO90

111 STIGLIANO NICOLO JU 894215J 15H00301999 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU91

112 SUSCO ALESSANDRO JU 872881Q 15H00301999 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU92

113 TRANCUCCI GIANLUCA JU 804916P 13K18991998 A.S.D. PEDALE ARIANESE76

114 VIOLA DONATELLO JU 867596M 15N03051999 LATINENSE G.S.C.93

115 CARDINALE PIETRO M1 A044836 13K18991985 A.S.D. PEDALE ARIANESE110

116 PINTO ANDREA M1 845834M 14Q05491982 A. NARDUCCI  TEAM EDIL L.111

117 CATALANO DAVIDE M2 A042178 14A01031977 UNIONE CICLISTICA FOGGIA121

118 GAGLIANONE FILIPPO M2 974587P 16G06961980 A.S.D BELVEDERE112

119 PALMISANO STEFANO M2 987900T 14R17001981 CHIALA CYCLING TEAM120

120 CAPITANEO DONATO M3 983466P 14R17001975 CHIALA CYCLING TEAM136

121 CARUSONE GIANCARLO M3 803273H 13F18321972 ASD MOVICOAST SPORT E137

122 CECERE DOMENICO M3 906591Q 14X16311976 ASD CICLISMO MASSAFRA131

123 COLUCCELLI ANTONIO POTITO M3 A073414 14A01031973 UNIONE CICLISTICA FOGGIA138

124 DRAGONE DONATO M3 A037799 15L02561976 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO134

125 GRECO SIMONE M3 954272E 14Y04841976 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-132

126 IANNARONE PASQUALE M3 A026214 13K18991976 A.S.D. PEDALE ARIANESE133

127 INFANTINO EMILIO M3 A073547 15U04311973 A. S. D. BIKER LUCANI IN140

128 LAGHEZZA PIETRO M3 943002Z 08Y26061972 FOLGORE BIKE139

129 LOMBARDO SALVATORE M3 855057X 13F18321976 ASD MOVICOAST SPORT E130

130 PALUMBO MAURIZIO M3 803270J 13F18321976 ASD MOVICOAST SPORT E135

131 RUSSO ALESSANDRO M3 150962017 11551975 ASD TEAM BIKE GALATINA129

132 AMELIA PIETRO M4 824459Y 13H19221971 ASD NEW VALLEY - CIEMME141

133 ANASTASIO NICOLA M4 845871S 13F18321971 ASD MOVICOAST SPORT E142

134 COLONA STEFANO M4 A011204 14Y04841967 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-150

135 DE CICCO GIULIO M4 A063022 13K18991967 A.S.D. PEDALE ARIANESE148

136 DE GIORGI ANTONELLO M4 A010007 14Y04841967 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-149

137 DE RINALDIS MAURO M4 A007288 14H14081969 KALOS CV 2.IT147

138 MANOLIO ANTONIO M4 958724F 15A03971970 A.S.D. HERACLEA BIKE -146

139 MASULLO FRANCESCO M4 803277D 13F18321969 ASD MOVICOAST SPORT E145

140 PARACELLI PAOLO M4 689913Y 14Y04841969 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-143

141 PIARULLI FELICE M4 A015173 14R16081970 TEAMGIOVANILE FRANCO151

142 PICCOLI PASQUALE M4 800978M 14R17001969 CHIALA CYCLING TEAM144

143 AMATO RAFFAELE M5 A014086 13F18321965 ASD MOVICOAST SPORT E154

144 ANASTASIO GIOVANNI M5 898372B 13F18321964 ASD MOVICOAST SPORT E155
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145 ARCURI FRANCESCO M5 974591K 16G06961964 A.S.D BELVEDERE152

146 CARBONE GIULIO M5 719740T 14T14431964 TEAM MTB SAN PIETRO156

147 CORRADO UDO M5 831448U 14H14081962 KALOS CV 2.IT159

148 DELLO IACONO CARLO M5 A001339 13H19221963 ASD NEW VALLEY162

149 DI MARINO RAFFAELE M5 803272G 13F18321966 ASD MOVICOAST SPORT E153

150 LORUSSO ANTONIO M5 A048731 14R17001963 CHIALA CYCLING TEAM161

151 MARINO PASQUALE M5 836495H 15A03971963 A.S.D. HERACLEA BIKE -160

152 MASSARI FABIO M5 722534L 14Y04841962 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-158

153 PALMISANO BIAGIO M5 291924L 14Q05491965 A. NARDUCCI  TEAM EDIL L.157

154 DE PASCALI MARIO MO A015992 14Y04841958 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-165

155 MANCO MARIO MO 987924E 14Y04841948 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-166

156 PANAGROSSO FERDINANDO MO 572676C 13F18321957 ASD MOVICOAST SPORT E163

157 RICCIO BRUNO MO AM15567 14AV0011956 A.S. CIVITAS167

158 RINALDI FRANCESCO MO 777298P 15L02561959 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO164

159 ACQUAVIVA FRANCESCO OP 689491S 14Y04841992 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-190

160 CHIARELLI DOMENICO OP 496323P 15P02431976 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE195

161 FIDANZIO EMANUELE OP 994398W 15A04041997 LOCO BIKERS196

162 GRECO EMMANUELE OP 963494P 14Y04841980 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-191

163 LAVIERI ANTONIO OP 840049L 15A04041993 LOCO BIKERS194

164 PESCE GIUSEPPE OP 935293R 14H14081991 KALOS CV 2.IT192

165 SALZA MICHELE OP 208931G 09V05281969 TEAM CO.BO PAVONI193

166 SANTERAMO LEONARDO OP A051468 14S14181991 POL.VA DILETT. GAETANO197

167 MANCO SABRINA W1 381698C 14Y04841981 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-168

168 VALLUZZI ELEONORA CRISTINA W2 959170R 15A04041967 LOCO BIKERS169
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1 ACRI GEREMIA AL A054426 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD53

2 AMATO GENNARO AL 721351B 13F18322000 ASD MOVICOAST SPORT E40

3 AMATO ALESSANDRO AL A003928 13F18322001 ASD MOVICOAST SPORT E54

4 BINETTI FRANCESCO AL 926913D 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO34

5 CAPURSO JACOPO AL A048015 14S14182000 POL.VA DILETT. GAETANO68

6 CIOCE GABRIELE AL A045675 14H14082001 KALOS CV 2.IT65

7 COLASANTO NINNI MATTIA AL A066563 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO36

8 CURIALE FELICE AL 702847B 13F183322000 ASD MOVICOST45

9 DE FEO ALDO AL A039310 14Q10852001 TEAM EUROBIKE55

10 DE FEUDIS GIUSEPPE AL 906706B 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD56

11 DI PALMA BRYAN AL 785828T 13F18322000 ASD MOVICOAST SPORT E43

12 DONATO GIOVANNI AL A043747 16G06962000 A.S.D. BELVEDERE44

13 GENOVESE ADRIANO AL A037968 15A04042000 LOCO BIKERS46

14 GIANNELLI PIERPAOLO AL 701040Q 14Z14572001 A.S.D MTB CASARANO57

15 IMPIERI GIANMARCO AL A043745 16G06962001 A.S.D. BELVEDERE58

16 LAMONARCA DARIO AL A007581 14S14182000 POL.VA DILETT. GAETANO67

17 LOSAPIO MAURILIO AL 961667H 14T12122000 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO47

18 MASTRAPASQUA ALDO AL A041580 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO39

19 MASTROPIERRO DANIELE AL A072202 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO37

20 MORZILLO DANILO AL 893126G 13Y16892000 G.S.C. MOIANO48

21 PEGNA ARTURO AL 719513U 13K18992000 A.S.D. PEDALE ARIANESE49

22 PELLEGRINO JOSELIN AL A035721 14G16642001 ANDRIA BIKE ASD59

23 PIARULLI VINCENZO AL 987993C 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO35

24 POLOSA SIMONE AL 702846A 15H00302000 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU50

25 PREZIOSA MAURO AL 933153J 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO69

26 PUGLIESE FEDERICO AL A039054 14S14182001 POL.VA DILETT. GAETANO38

27 RUBINO ORONZO AL A023585 14Q05492001 A. NARDUCCI  TEAM EDIL L.61

28 RUSSO GIANUARIO AL A071825 15Y04272001 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO62

29 SPOLIDORO ANGELO AL 992546Q 15Y04272000 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO51

30 TARANTINI SIMONE AL 705872F 14T14432001 TEAM MTB SAN PIETRO63

31 VERRE ALESSANDRO AL 776821S 15A04042001 LOCO BIKERS64

32 VISAGGIO ELIGIO AL 892266T 14G16642000 ANDRIA BIKE ASD52

33 FORTUNATO ANTONIETTA DA 991671U 15A04042000 LOCO BIKERS185

34 SCARPA ALESSIA DA 965902S 14Y04842001 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-186

35 MASTROTOTARO ALESSANDRA DE 855546W 14S14181997 POL.VA DILETT. GAETANO126

36 NEGRO MIRIAM DE 773286F 14Y04841996 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-124
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37 SCARASCIULLO CRISTINA DE 857990S 14S14181997 POL.VA DILETT. GAETANO127

38 DI LEO VALENTINA DJ A067571 14S14181998 POL.VA DILETT. GAETANO116

39 FERRANTE FRANCESCA DJ A068879 14S14181999 POL.VA DILETT. GAETANO115

40 FULGIDO ILENIA MATILDE DJ 792667G 15X04261999 A.S.D. 010 BIKE117

41 MAZZIOTTA CHIARA ED 955937J 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO180

42 VITALE ROSSELLA ED A004575 13F18322002 ASD MOVICOAST SPORT E181

43 DE MATTEIS ALESSANDRO ELMT 901752B 14T14431994 TEAM MTB SAN PIETRO100

44 RUSSO ANTONIO ELMT A022811 14Z14571995 A.S.D MTB CASARANO104

45 STRIZZI MATTEO ELMT CSAIN CSAIN1996 TEAM VENTIMIGLIA FOGGIA41

46 ACQUAVIVA LUCA ES 991547Q 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO18

47 BABINO DOMENICO ES A044901 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO20

48 CAIRO ANTONIO ES A043576 16G06962002 A.S.D. BELVEDERE22

49 CAUTELA PIERGIANNI ES 995167P 15A04042002 LOCO BIKERS32

50 DE RINALDIS LORENZO ES 952265D 14H14082002 KALOS CV 2.IT24

51 FERRAMOSCA PAOLO ES A009063 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO25

52 MISINO GABRIEL VITO ES 710203R 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO17

53 PAGANO FRANCESCO ES A010010 13F18322002 ASD MOVICOAST SPORT E27

54 PELLEGRINO ANGELO ES A046501 14Y04842002 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-29

55 SALVEMINI GAETANO ES 957769K 14S14182002 POL.VA DILETT. GAETANO19

56 TALAO MARIO ES A043573 16G06962002 A.S.D. BELVEDERE30

57 TORTORELLA CELESTINO ES 995789X 15P02432002 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE33

58 VARALLA MATTIA MARIA ES 991679C 15Y04272002 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO31

59 MORETTI MARIA LUISA G6F A0129391 14S14182003 POL.VA DILETT. GAETANO97

60 NEGRO MELISSA G6F 708802M 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-1

61 PREZIOSA ADELAIDE G6F 960659U 14S14182003 POL.VA DILETT. GAETANO98

62 SCARPA ILARIA G6F 983236Q 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-2

63 DI STEFANO FABIO G6M A025065 14G16642003 ANDRIA BIKE ASD4

64 DI TULLIO THOMAS G6M 792808F 14Z14572003 A.S.D MTB CASARANO5

65 GIAMPIETRO FRANCESCO G6M 992400T 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO6

66 GUGLIELMI PIERO G6M 989898X 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO7

67 LOCONSOLO ETTORE G6M 988511R 14Y15762003 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM9

68 LORUSSO ANTONIO G6M 729148Q 14Y15762003 A.S.D.LUDOBIKE RACING TEAM10

69 NARDIELLO VITTORIO G6M 970394D 15D04202003 ASD POLISPORTIVA IACOVINO11

70 PELLEGRINO FRANCESCO G6M A004465 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-12

71 RICCHIUTI ALESSANDRO G6M A021819 14D16772003 ASD ORIABIKERUN13

72 ROMANO FRANCESCO G6M A064916 14Z14572003 A.S.D MTB CASARANO14
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73 ROMANO GIANLUIGI G6M A038342 13K18032003 A.S. MONTORO 1927 A.S.D.15

74 TARANTINO MATTIA G6M 983238S 14Y04842003 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-16

75 BRAICO ROCCO ANDREA JU 904903X 15J04001999 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA77

76 CAIRO ALFREDO JU A042930 16G06961999 A.S.D. BELVEDERE78

77 CAPUTO RICCARDO JU 990798F 14T12121999 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO80

78 DE ROSA VINCENZO JU 903266E 15Y04271999 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO83

79 DI PIERRO GIULIO JU 794582N 14S14181999 POL.VA DILETT. GAETANO94

80 FANFULLA LEONARDO JU 936899J 14G16641998 ANDRIA BIKE ASD71

81 FAVALE FRANCESCO JU A048267 15A03971999 A.S.D. HERACLEA BIKE -84

82 LAVIERI RAFFAELE JU 853491N 15A04041999 LOCO BIKERS85

83 LOCONSOLO ROBERTO JU 991651Y 14T12121999 SCUOLA DI CICLISMO FRANCO86

84 MASTROTOTARO GIUSEPPE JU 855540C 14S14181998 POL.VA DILETT. "GAETANO96

85 PALMIERI SALVATORE JU 931447P 13Y16891998 G.S.C. MOIANO BN75

86 PARISI FRANCESCO JU A029363 15H00301999 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU87

87 PIERGIOVANNI MICHAEL JU 793928X 14S14181998 POL.VA DILETT. GAETANO95

88 QUACQUARELLI DOMENICO JU 720558N 14G16641999 ANDRIA BIKE ASD88

89 SANTARPIA ANTONIO JU A017219 13Y16891999 G.S.C. MOIANO BN89

90 STIGLIANO NICOLO JU X X1993 NUCLEO GIOVENTU POTENZA91

91 SUSCO ALESSANDRO JU 872881Q 15H00301999 ASD  S.C.D NUCLEO GIOVENTU92

92 VIOLA DONATELLO JU 867596M 15N03051999 LATINENSE G.S.C.93

93 CARDINALE PIETRO M1 A044836 13K18991985 A.S.D. PEDALE ARIANESE110

94 CATALANO DAVIDE M2 A042178 14A01031977 UNIONE CICLISTICA FOGGIA121

95 GAGLIANONE FILIPPO M2 974587P 16G06961980 A.S.D BELVEDERE112

96 PALMISANO STEFANO M2 987900T 14R17001981 CHIALA CYCLING TEAM120

97 CAPITANEO DONATO M3 983466P 14R17001975 CHIALA CYCLING TEAM136

98 CARUSONE GIANCARLO M3 803273H 13F18321972 ASD MOVICOAST SPORT E130

99 CECERE DOMENICO M3 906591Q 14X16311976 ASD CICLISMO MASSAFRA131

100 COLUCCELLI ANTONIO POTITO M3 A073414 14A01031973 UNIONE CICLISTICA FOGGIA138

101 DRAGONE DONATO M3 A037799 15L02561976 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO134

102 GRECO SIMONE M3 954272E 14Y04841976 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-132

103 IANNARONE PASQUALE M3 A026214 13K18991976 A.S.D. PEDALE ARIANESE133

104 INFANTINO EMILIO M3 A073547 15U04311973 A. S. D. BIKER LUCANI IN140

105 LAGHEZZA PIETRO M3 943002Z 08Y26061972 FOLGORE BIKE139

106 PALUMBO MAURIZIO M3 803270J 13F18321976 ASD MOVICOAST SPORT E135

107 RUSSO ALESSANDRO M3 150962017 11551975 ASD TEAM BIKE GALATINA129

108 AMELIA PIETRO M4 824459Y 13H19221971 ASD NEW VALLEY - CIEMME141
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109 ANASTASIO NICOLA M4 845871S 13F18321971 ASD MOVICOAST SPORT E142

110 COLONA STEFANO M4 A011204 14Y04841967 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-150

111 DE GIORGI ANTONELLO M4 A010007 14Y04841967 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-149

112 DE RINALDIS MAURO M4 A007288 14H14081969 KALOS CV 2.IT147

113 FIGURELLI VINCENZO M4 CSAIN CSAIN1969 ASD TEAM VENTIMIGLIA42

114 MANOLIO ANTONIO M4 958724F 15A03971970 A.S.D. HERACLEA BIKE -146

115 MASULLO FRANCESCO M4 803277D 13F18321969 ASD MOVICOAST SPORT E145

116 PARACELLI PAOLO M4 689913Y 14Y04841969 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-143

117 PIARULLI FELICE M4 A015173 14R16081970 TEAMGIOVANILE FRANCO151

118 PICCOLI PASQUALE M4 800978M 14R17001969 CHIALA CYCLING TEAM144

119 AMATO RAFFAELE M5 A014086 13F18321965 ASD MOVICOAST SPORT E154

120 ARCURI FRANCESCO M5 974591K 16G06961964 A.S.D BELVEDERE152

121 CORRADO UDO M5 831448U 14H14081962 KALOS CV 2.IT159

122 DELLO IACONO CARLO M5 A001339 13H19221963 ASD NEW VALLEY162

123 DI MARINO RAFFAELE M5 803272G 13F18321966 ASD MOVICOAST SPORT E153

124 LORUSSO ANTONIO M5 A048731 14R17001963 CHIALA CYCLING TEAM161

125 MARINO PASQUALE M5 836495H 15A03971963 A.S.D. HERACLEA BIKE -160

126 DE PASCALI MARIO MO A015992 14Y04841958 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-165

127 RICCIO BRUNO MO AM15567 14AV0011956 A.S. CIVITAS167

128 RINALDI FRANCESCO MO 777298P 15L02561959 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO164

129 ACQUAVIVA FRANCESCO OP 689491S 14Y04841992 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-190

130 CHIARELLI DOMENICO OP 496323P 15P02431976 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE195

131 FIDANZIO EMANUELE OP 994398W 15A04041997 LOCO BIKERS196

132 LAVIERI ANTONIO OP 840049L 15A04041993 LOCO BIKERS194

133 PESCE GIUSEPPE OP 935293R 14H14081991 KALOS CV 2.IT192

134 SALZA MICHELE OP 208931G 09V05281969 TEAM CO.BO PAVONI193

135 SANTERAMO LEONARDO OP A051468 14S14181991 POL.VA DILETT. GAETANO197

136 MANCO SABRINA W1 381698C 14Y04841981 SCUOLA CICLISMO TUGLIESE-168

137 VALLUZZI ELEONORA CRISTINA W2 959170R 15A04041967 LOCO BIKERS169
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